－1－

平成２２年１０月相模原市教育委員会臨時会

○日  時 平成２２年１０月１日（金曜日）午後４時５０分から午後４時５５分まで

○場  所 相模原市役所 教育委員会室

○日  程

１．開  会

２．会議録署名委員の決定

３．議  事

 日程第 １  相模原市教育委員会委員長の選任について

 日程第 ２  相模原市教育委員会委員長職務代理者の選任について

４．閉  会

○出席委員（５名）

 委 員 長   溝 口 碩 矩

 委員長職務代理者  小 林 政 美

 教 育 長   岡 本   実

 委      員  金 川 純 子

 委      員  斎 藤   文

○説明のために出席した者

 教 育 局 長  三 沢 賢 一  教 育 局 参 事 兼   林     孝
                    教 育 総 務 室 長

○事務局職員出席者

 教 育 総 務 室   田 中 雅 幸  教育総務室主査   坂 本 正 俊
 担 当 課 長

 教育総務室主任   田 所 耕 祐

－2－

午後４時５０分 開会

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

   □開   会

◎小林委員 ただいまから相模原市教育委員会臨時会を開会いたしますが、委員長が決まる

までの間、議事の進行を務めさせていただきます。

  本日の出席委員は５名で定足数に達しております。

  本日の会議録署名委員に、金川委員と私、小林を指名いたします。

  本日の会議は、公開を要しない内容ですので、公開しない会議とすることにご異議ござ

いませんか。

（「異議なし」の声あり）

  ご異議ないものと認め、公開しない会議とすることに決しました。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□相模原市教育委員会委員長の選任について

（公開しない会議 委員長に溝口委員を選任）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

□相模原市教育委員会委員長職務代理者の選任について

（公開しない会議 委員長職務代理者に小林委員を選任）

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◎溝口委員長 以上で、本日の日程はすべて終了いたしました。

  これをもちまして臨時会を閉会いたします。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

   □閉   会

午後４時５５分 閉会